

# DevelopNord A/S

Gasværksvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 50 57 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DevelopNord A/S  
Gasværksvej 5  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 50 57 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Frede Clausen, Formand  
Lasse Fjord Riisgaard Nielsen  
Søren Kristiansen

**Direktion**

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er gennemførelse af byggeprojekter og ejendomsudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.898 t.kr. mod 1.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.104 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.897.719</b>	<b>1.716.027</b>
1 Personaleomkostninger	-134.394	-149.238
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.763.325</b>	<b>1.566.789</b>
Andre finansielle indtægter	118.801	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.882.126</b>	<b>1.552.322</b>
Skat af årets resultat	-777.810	-342.207
<b>Årets resultat</b>	<b>29.104.316</b>	<b>1.210.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	24.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	4.504.316	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.104.316</b>	<b>1.210.115</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Projektbeholdning	58.993	6.372.124
Varebeholdninger i alt	58.993	6.372.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.875.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	469.352
Andre tilgodehavender	39.051	31.616
Periodeafgrænsningsposter	0	1.705.016
Tilgodehavender i alt	39.051	6.080.984
Likvide beholdninger	5.205.892	5.895.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.303.936</b>	<b>18.348.894</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.303.936</b>	<b>18.348.894</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	533.333	533.333
Overført resultat	4.697.146	192.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.230.479</u></b>	<b><u>2.226.163</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	290.796
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>290.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	14.650.000
Gæld til pengeinstitutter	13.147	7.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.852	365.144
Selskabsskat	18.606	132
Anden gæld	852	809.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.457</u>	<u>15.831.935</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.457</u></b>	<b><u>15.831.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.303.936</u></b>	<b><u>18.348.894</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	533.333	192.830	1.500.000	2.226.163
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.504.316	0	4.504.316
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.600.000	0	24.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-24.600.000	0	-24.600.000
	<b>533.333</b>	<b>4.697.146</b>	<b>0</b>	<b>5.230.479</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	132.956	147.829
Andre omkostninger til social sikring	852	852
Personalemkostninger i øvrigt	586	557
	<u>134.394</u>	<u>149.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 mdr. varsel. Forpligtelsen udgør i alt 18 t.kr.		
